
 

Zpátky do školy  

 



Na lavici 



1,90 Kč/ks  

TOGI 
dřevěná tužka s barevnou gumou 

Rozměr: 19 × 0,7 cm 

Minimální množství: 500 ks 

101481 

101483 101484 101485 101482 101480 



3,90 Kč/ks 

SPIKED 
plastové ořezávátko, možnost 

plnobarevného potisknutí digitální 

technologií 

Rozměr: průměr 2,5 × 1,4 cm 

Minimální množství: 300 ks 

101688 

101686 101687 101689 



S172611 

KALKULACE 

CREACLIP 
plastové kuličkové pero s klipem na 

zakázku a modrou náplní. Klip je 

vyrobený ve vašem vlastním tvaru - 

max. rozměr 25 x 35 mm 

Rozměr: ø10×145 mm 

Minimální množství: 100 ks 



9,50 Kč/ks 

MOTUL 
plastové kuličkové a dotykové 

pero s pogumovaným úchopem 

a modrou náplní 

Rozměr: ø 0,9 × 14 cm  

Minimální množství: 200 ks 

 

 

 

 

101894 

101897 

101900 

101896 

101895 

101893 

101898 

101899 



11,20 Kč/ks  

FARM 
dřevěná tužka s barevnou legrační postavou, 

neořezaná 

Rozměr: 21 × 0,8 cm 

Minimální množství: 200 ks 

101501 101503 



101464 

20,50 Kč/ks  

DONY 
sada tužek, pravítka, gumy a ořezávátka 

Rozměr: 17,7 × 4,5 × 1,3 cm 

Minimální množství: 50 ks 



5,20 Kč/ks  

TRIANGL 
zvýrazňovač ve tvaru kapsle v 

průsvitném plastovém obalu 

Rozměr: 2,3 x 6 x 1,4 cm 

Minimální množství: 300 ks 

101909 

101911 101912 101913 101910 



8,90 Kč/ks 

FITIG 
plastová propisovací tužka a 

zvýrazňovač, 2 v 1 

Rozměr: 14,5 × 1,2 cm 

Minimální množství: 200 ks 

100862 

100861 

100863 



4,90 Kč/ks 
dřevěná barevná tužka s 

velkou kulatou gumou 

Rozměry: 1,2 × 19,5 cm 

Minimální množství: 300 ks 

 

S106340 

S106341 

S106342 S106343 



6,90 Kč/ks 

PULSY 
barevná mazací guma v 

plastovém obalu s 

transparentním vrškem 

Rozměry: 55 × 26 × 12 mm 

Minimální množství: 200 ks 

101875 

101876 101877 101878 



7,50 Kč/ks  

HEBE 
plastové pravítko 15 cm 

Rozměr: 16 × 4,2 × 0,2 cm 

Minimální množství: 200 ks 

101469 

101466 101468 101467 



5,50 Kč/ks 

LOONEY 
dřevěné pravítko, 13 cm 

Rozměr: 15,3 × 2,9 cm  

Minimální množství: 300 ks 

101850 

101851 101852 



5,90 Kč/ks 

GRIMM 
dřevěná záložka do knihy 

Rozměry: 11,5 x 3,5 cm 

Minimální množství: 300 ks 

 

400369 101986 

101984 

101985 



14,50 Kč/ks 

PENRUL 
Plastové pravítko 12 cm s dotykovým 

kuličkovým perem. Modrá náplň. 

Rozměr: 131×26×10 mm  

Minimální množství: 100 ks 

 

 

101792 101793 101795 101794 



101608 

4,90 Kč/ks 

MATOL 
6 pastelek v papírové krabičce, 

možnost plnobarevného potisknutí 

digitální technologií 

Rozměr: průměr 9 × 4,5 × 0,8 cm 

Minimální množství: 200 ks 

 

 

http://www.speed-press.cz/foto/foto1/velke/101608.jpg


100688 

8,90 Kč/ks 

DETIN 
12 pastelek v kartonové krabičce 

Rozměr: 9 × 9 cm 

Minimální množství: 200 ks 



21,90 Kč/ks  

STROMCE 
kreslící sada 9 voskovek, 10 

pastelek, 20 stránek 

omalovánky, EN71 

Rozměry: 17,7x18,4x1,2 cm 

Minimální množství: 100 ks 

 

S728723 



81,90 Kč/ks  
omalovánky s 24 stranami (6 s 

obrázky a 18 čistých), obsahuje 

8 pastelek 

Rozměry: 21,7 x 18,7 x 1 cm 

Minimální množství: 20 ks 

 

S165916 



102035 

7,20 Kč/ks  

MAGIC 
sada 6 ks voskovek 

Rozměr: 10 × 2 cm 

Minimální množství: 200 ks 



101572 

85,90 Kč/ks  

BEAU 
malířská sada v dřevěné krabici 

Rozměr: 15,5 × 11,5 × 3,2 cm 

Minimální množství: 20 ks 



102038 

35,50 Kč/ks 
sada na kreslení pro děti 

Rozměr: 15,5 × 11,2 × 2,5 cm 

Minimální množství: 50 ks 



48,50 Kč/ks 

S165594 
dětský zápisník s tužkou, 70 stran 

Rozměry: 10,4 × 11,5 × 1,2 cm 

Minimální množství: 30 ks 



 

19,50 Kč/ks 

DIENEL 
blok se šitou vazbou s 

papírovými deskami se 40 listy 

Rozměr: 140 x 205 x 4 mm 

Minimální množství: 100 ks 

NOVINKA 

S171900 S171901 S171902 

S171903 



17,20 Kč/ks 

NBOOKE 
blok z recyklovaného materiálu 

s tužkou, možnost 

plnobarevného potisknutí 

digitální technologií 

Rozměr: 15,2 × 9 × 1,8 cm 

Minimální množství: 50 ks 

202124 202125 202126 

202127 202128 



20,50 Kč/ks 

RECYKLA 
blok s tužkou, z recyklovaného materiálu, 

80 stránek linkovaný papír, kroužková 

vazba, možnost plnobarevného potisknutí 

digitální technologií 

Rozměr: 14 × 9 cm 

Minimální množství: 50 ks 

201750 201749 201751 

201752 



10,50 Kč/ks 

SPEED-IT  

samolepící bločky 100 listů  

Rozměry: 51 × 74 mm 

Minimální množství: 500 ks 

700031 

700032 

700033 700034 700035 



4,90 Kč/ks  

ZINKO 
sada samolepicích bločků 

Rozměr: 8,2 × 6 × 0,3 cm 

Minimální množství: 300 ks 

101855 

101856 101857 



101592 

10,90 Kč/ks  

PERTA 
sada samolepicích bločků 

Rozměr: 10,5 × 6,8 × 0,5 cm 

Minimální množství: 200 ks 



26,90 Kč/ks 

CELES 
pouzdro na tužky se zipem a uchem, 

600D polyester 

Rozměr: 22,5 x 6,5 cm 

Minimální množství: 50 ks 

101936 

101932 

101937 

101933 101934 

101938 

101935 



 

11,20 Kč/ks 

ZEPPY 
průhledné pouzdro na pera na zip, 

PVC 

Rozměr: 200×70 mm  

Minimální množství: 200 ks 

S172638 

S172641 

S172639 

S172642 

S172640 

S172643 

NOVINKA 



19,50 Kč/ks 

Box na svačinu 
plastový box na svačinu ve tvaru 

toustu, 450 ml 

Rozměry: 13 × 5 × 13,5 cm 

Minimální množství: 100 ks 

 

S153667 S153668 

S153669 

S153670 S153671 



40,50 Kč/ks 

BASIC LUNCH 
Krabička na oběd – základní 
Rozměr: 17 x 12 x 4.5 cm  

Minimální množství: 50 ks 

600383 

600386 600387 



46,90 Kč/ks 

DRINKTRANS 
hliníková láhev s karabinou 
Rozměr: 0,4 l, průměr 6,5 × 17,5 cm 

Minimální množství: 50 ks 

700597 700596 700598 700594 

700595 

700592 700593 



98,90 Kč/ks 

BOSKY 
plastová láhev na vodu 
Rozměr: objem 0,65 l, průměr 6,7 × 

25,7 cm 

Minimální množství: 20 ks 

600818 600817 700408 600819 700410 

600386 



38,50 Kč/ks 

ISKAN 
plastová sportovní láhev 

Rozměr: objem 0,5 l, průměr 6 × 

19,5 cm 

Minimální množství: 50 ks 

700346 700347 700438 700349 700348 700350 700436 700437 



 

64,90 Kč/ks  
Hrnek Fireside. Tento klasický robustní hrnek se 

smaltovou povrchovou úpravou byl vyhotoven ručně. 

Objem je 475 ml. Jednoplášťová konstrukce. Tento 

výrobek může mít drobné nedostatky, které mu dodávají 

charakter a podtrhují fakt, že byl vyráběn ručně 

Rozměr: 13 x 9 x průměr 10 cm 

Minimální množství: 30 ks 

S170820 

 

S170822 

S170819 

S170821 

S170818 

NOVINKA 



8,50 Kč/ks 
8cm pravítko s lupou 

Rozměry: 13,9 × 3,2 cm 

Minimální množství: 200 ks 

S125314 S125315 

S125316 



300971 

24,20 Kč/ks  

TADESI 
solární 8-mi místná kalkulačka ve tvaru kreditní 

karty, černé transparentní pouzdro 

Rozměr: 8,5 × 5,5 × 0,3 cm 

Minimální množství: 50 ks 



300966 

74,90 Kč/ks 

ZACK 
10 místní kalkulačka z ABS, možnost 

plnobarevného potisknutí digitální 

technologií 

Rozměr: 11,6 × 5,9 × 1 cm 

Minimální množství: 30 ks 



131,90 Kč/ks 
hliníková powerbanka záložní 

zdroj  2 200 mAh  

Rozměr: 9,6 × 2,2 × 2,4 cm 

Minimální množství: 20 ks 

301227 

301222 301223 301224 5301227 301226 



Zakázková výroba 
powerbanka záložní zdroj  

1 000 – 12 000 mAh 

Cena na vyžádání 



USB People kolekce 

USB Ball People 

USB Metal People 

USB People Standart 



Na hraní 



200592 

11,90 Kč/ks 

BUBBLE 
bublifuk mix 4, barev bez 

možnosti výběru 

Rozměr: průměr 3,5 × 9 cm 

Minimální množství: 200 ks 



23,90 Kč/ks 

SOPLA 
bublifuk s bezpečnostním 

uzávěrem 

Rozměry: 2,7 x 2,7 x 13 cm 

Minimální množství: 50 ks 

 

203392 

20396 

203394 

203395 

203390 

203391 

203393 



8,70 Kč/ks 

FRIS 
skládací frisbee v pouzdře 

Rozměr: 8,5 × 1 × 9,5 cm 

Minimální množství: 200 ks 

200165 

200163 200166 200167 



9,90 Kč/ks 

BARDO 
skládací letadlo 

Rozměr: 12,7 × 4 × 15 cm 

Minimální množství: 200 ks 

 

202641 202642 

202640 



42,50 Kč/ks 

MARINA 
plážová hra 

Rozměry: 33,2 x 18,9 x 5 cm 

Minimální množství: 50 ks 

 

201975 

201971 201972 

201974 201973 



32,20 Kč/ks 

THROW 
plážová hra, sada obsahuje 

míček a 2 lapače míčku 

Rozměry: průměr 15 x 2 cm 

Minimální množství: 50 ks 

 

201000 

200999  



100926 

12,90 Kč/ks 

CHALKE 
6 venkovních kříd 

Rozměr: průměr 2,5 × 11 cm 

Minimální množství: 100 ks 

 



15,50 Kč/ks 

KENT 
sada 7-mi barevných 

modelín, formička a plastový 

nůž v kelímku 

Rozměry: 6 x 6,2 cm 

Minimální množství: 100 ks 

 

101551 



202983  

22,50 Kč/ks 

COLOIRED CURLY 
barevné gumičky pro pletení např. 

prstýnky, náhrdelníky, čelenky 

Minimální množství: 50 ks 

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRw&url=http%3A%2F%2Fwww.bonnum.pl%2Fprodukt%2C560504101%3Foid%3D56-0504101&ei=WbICVc30J8nDOZ-mgSg&bvm=bv.88198703,d.bGQ&psig=AFQjCNF5Xaa6nR9fwJDiEAjORS_XDaBMVg&ust=1426326486974639


7,90 Kč/ks 

Plastové jo-jo  
Rozměry: 5 × 1,5 cm 

Minimální množství: 200 ks 

203082 

203083 

203084 203085 203086 203087 



203316 

23,50 Kč/ks 

FLASHYO  
jojo s blikajícím světlem, 

včetně 2 baterií 

Rozměry: 5,8 x 5,8 x 3,5 cm 

Minimální množství: 50 ks 

 

203315 



101336 

27,90 Kč/ks 

ANIMAK 
malovací sada 8 barevných pastelek, 

omalovánky 

Rozměr: 14,7 × 10,2 × 1,2 cm 

Minimální množství: 50 ks 



203149 

TIZY 

36,20 Kč/ks 
zástěra pro děti z netkané textilie na 

vybarvení, s 5 fixami 

Rozměr: 43 x 43 cm 

Minimální množství: 50 ks 

 

203150 

BACKYS 

28,90 Kč/ks 
vak na stažení šňůrkou pro děti z 

netkané textilie na vybarvení, s 5 

fixami 

Rozměr: 250×300 mm  

Minimální množství: 50 ks 

 



202838 

10,20 Kč/ks 

DIVER 
plastové posuvné puzzle 

Rozměr: 9 × 7,5 × 2,7 cm 

Minimální množství: 200 ks 

 



202746 

54,90 Kč/ks 

SUZZLE 
puzzle se sublimačním 

potiskem, 80 dílků, ve 

vlastním designu 

Rozměr: 19 × 24 cm 

Minimální množství: 50 ks 

 



203491 

75,90 Kč/ks 

FANCY 
set se skládá z 5 dřevěných razítek s různými 

vzory, v papírové krabici 

Rozměr: 6,2 × 6,2 × 2,5 cm 

Minimální množství: 30 ks 



S162924 

56,20 Kč/ks 
dřevěný stojánek na fotografie s 5ti klipy  

Rozměr: 18,2 × 8 × 4,3 cm 

Minimální množství: 30 ks 



201467 

52,90 Kč/ks 

SVIH 
dětské švihadlo s rukojetí ve 

tvaru zvířátka, mix bez možnosti 

výběru 

Rozměr: 200 cm 

Minimální množství: 30 ks 



153,90 Kč/ks 

Fotbalový míč  
PVC a umělá kůže, velikost 5 

Rozměry: 22 cm 

Minimální množství: 10 ks 

S134642 

S134644 

S134643 



15,50 Kč/ks 

BALL 
antistress koule 

Rozměr: průměr 6,3 cm 

Minimální množství: 100 ks 

 

S800613 S800612 S800611 



40,50 Kč/ks 

TEDDY 
klíčenka, medvídek 

Rozměr: 6,5 × 7,5 cm 

Minimální množství: 50 ks 

202491 

S153586 203043 202490 



66,50 Kč/ks 

VASIK 
medvídek v triku s kapucí 

Rozměry: 13 x 16 cm 

Minimální množství: 30 ks 

 

202254 

202253 

202252 



91,90 Kč/ks 

NEPOMU 
plyšový krokodýl 

Rozměry: 30 x 16 x 5,5 cm 

Minimální množství: 20 ks 

 

203489 



114,50 Kč/ks 

JONNY 
plyšový koník 

Rozměry: 23 cm 

Minimální množství: 20 ks 

 

203490 



139,90 Kč/ks 

MANTA 
dětská fleecová deka s plyšovým 

medvědem. Hračka držící deku s 

rukama na suchý zip 

Rozměry: 15 x 20 cm, deka 120 x 80 cm 

Minimální množství: 10 ks 

 

601196 

601197 



573,50 Kč/ks 

HELICOPTER 
vrtulník na dálkové infračervené 

ovládání, s cca 10 m rozsah 

Rozměry: 22 x 4 x 11,5 cm 

Minimální množství: 3 ks 

 

902117 



1 209 Kč/ks 
drone X3 s kamerou pro 

fotografování a záznam videa. 

Součástí je dálkové ovládání a 

dvě AA nabíjecí baterie 

Rozměry: 22 x 4 x 11,5 cm 

Minimální množství: 1 ks 

 

S170364 



Bezpečnost 



400699 

3,90 Kč/ks  

CHEER 
reflexní samolepka, možnost 

plnobarevného potisknutí 

digitální technologií 

Průměr: 7 cm 

Minimální množství: 300 ks 



8,20 Kč/ks 

SAFEBEAR 
plastová klíčenka odrazka, možnost 

plnobarevného potisknutí digitální 

technologií 

Rozměr: 5 × 7 cm 

Minimální množství: 200 ks 

400708 

400709 400707 400706 



10,50 Kč/ks 
plastová píšťalka, odrazka  

Rozměr: 11 x 4,1 x 0,9 cm  

Minimální množství: 200 ks 

401072 

401068 

401069 

401071 

401070 



400700 

6,60 Kč/ks 

PITLANE 
reflexní klíčenka 

Rozměr: 4,5 x 5,6 cm  

Minimální množství: 300 ks 



S108065 

7,50 Kč/ks 
reflexní přívěšek na klíče se 

smajlíkem 

Rozměr: ∅ 7 cm 

Minimální množství: 200 ks 



400917 

6,90 Kč/ks 
plastová reflexní klíčenka ve 

tvaru domu 

Rozměr: 5,5 x 5,5 cm 

Minimální množství: 200 ks 



S907476 

7,50 Kč/ks 

SEE YOU 
bezpečnostní reflexní pásek 

Rozměr: 32 × 3,2 cm 

Minimální množství: 200 ks 

S152704 S152703 S152702 



400734 

47,20 Kč/ks 

MINIVISIB 
dětská bezpečnostní vesta, reflexní 

pásky II. Třídy, 100% polyester 

Rozměr: 45 × 40 cm 

Minimální množství: 50 ks 



400430 

62,90 Kč/ks 

VICTORY 
dětská bezpečnostní vesta, odpovídající 

normě EN13356 (EN20471) 

Rozměr:  

Minimální množství: 30 ks 



400820 

61,50 Kč/ks 
dětská reflexní 6-panelová 

kšiltovka, zapínání na suchý 

zip, materiál polyester 

Rozměr:  

Minimální množství: 20 ks 



35,50 Kč/ks 
sportovní vak s reflexním 

pruhem, PES 190 T  

Rozměr: 35 × 41 cm 

Minimální množství: 50 ks 

400941 400943 400940 

400942 

400944 



184,90 Kč/ks 

SET 
dětská sada reflexních 

předmětů, 5ks 

Rozměr: 18 x 40 x 5 cm 

Minimální množství: 10 ks 

 

400369 



400692 

92,90 Kč/ks  
WIGGINS 

sada světel na kolo s 5 LED diodami 

Rozměr: 14 x 17 x 3,5 cm 

Minimální množství: 20 ks 



Praktické 



25,50 Kč/ks 

CANCUN 
úložný vak se šňůrkou, průhledným 

okénkem, dvojitým zipem a 

uzávěrem na druk; šňůrka obsahuje 

přezku k odvrácení rizika udušení 

Rozměr: 24 × 0,8 × 13 cm 

Minimální množství: 50 ks 

S150749 

S150747 S150748 



9,50 Kč/ks 

SILIONA 
silikonová klíčenka s kovovým 

štítkem 

Rozměr: 2,3 × 12 cm 

Minimální množství: 100 ks 

 

201789 

201792 

201788 

201791 

201790 



26,50 Kč/ks 

PROXIMA 
karabinka na klíče se svítilnou, jasně bílé LED světlo v karabince, tlačítko 

na horní straně, není určeno pro horolezectví, včetně baterií, ABS plast 

Rozměr: 7,6 × 1,4 × 4,9  cm  

Minimální množství: 50 ks 

S150757 
S150758 

S150759 

S150760 

S150761 

S150762 



KALKULACE - ZAKÁZKOVÁ VÝROBA 

lanyard s nastavitelnou délkou a držákem na 

PET láhev, sublimační tisk po celé ploše 

lanyardu v ceně  

Rozměr: 100 x 25mm 

Minimální množství: 1 000 ks 

 

Ilustrační foto 



158,90 Kč/ks 

FOBEX  
plastové hodinky se silikonovým páskem 

Rozměr: 34,5 × 4 × 1,5 cm 

Minimální množství: 10 ks 

300923 300926 

300927 

300922 300925 300924 300929 



202484 

4,90 Kč/ks 

PUSHCLEAN 
slisovaný čisticí ubrousek v plastové 

krabičce s tekutinou na ruce a obličej, 

jedna kapsle ve vlastním plnobarevném 

designu 

Rozměr: ø 4,5 × 1,8 cm 

Minimální množství: 250 ks 



6,20 Kč/ks 
balení 10 mini kapesníků 

Rozměr: 7,3 x 5,3 x 2,3 cm 

Minimální množství: 100 ks 

203342 203345 203344    203343 

203341 

203346 



9,90 Kč/ks 
vlhčené ubrousky v obalu, 10 ks 

Rozměr: 15 x 7,5 cm (ubrousek 17 x 20 cm) 

Minimální množství: 200 ks 

203317 203318 

203320 203319 



 

 

 

 

S925144 

29,50 Kč 

RUČNÍK 
100% bavlna, 450 gr/m2 

Vysoce absorpční 
Rozměr: 30 × 50 cm 

Minimální množství: 30 ks 

 

Možnost jiných barev a 

rozměrů 

30 × 50 cm až 100 × 160 cm 



91,20 Kč/ks 

LINE 
froté ručník, 100% bavlna, 

450 gr. 

Rozměr: 50 × 100 cm 

Minimální množství: 20 ks 

 

 

 

 

511819 

511823 

511820 

511818 

511824 

511822 

511821 

511817 



24,20 Kč/ks  

WITAR 
plastový hrnek 

Rozměr: průměr 8,5 × 9 cm 

Minimální množství: 50 ks 

700149 

700146 700147 700148 700150 



600381 

35,90 Kč/ks 

ARTY 
keramický hrnek s křídou 0,3 l 

Rozměr: průměr 8 × 9,5 cm 

Minimální množství: 50 ks 



47,50 Kč/ks  

MATA 
plastová sportovní láhev 0,4 l 

Rozměr: 7 × 15,3 cm 

Minimální množství: 30 ks 

700266 700265 

 



19,90 Kč/ks 
plastová skládací lahev s karabinou 

Rozměr: objem 0,48 l, 12 × 26 cm 

Minimální množství: 100 ks 

 

700363 

700367 

700537 

700366 

700364 700365 



86,90 Kč/ks  

PALEN 
chladicí taška 

Rozměr: 27 × 8 × 21 cm 

Minimální množství: 20 ks 

600886 

600884 600885 600887 

 

600888 



15,50 Kč/ks  

TAZO 
textilní peněženka 

Rozměr: 8 × 2 cm 

Minimální množství: 100 ks 

202514 

202517 202516 202515 



22,50 Kč/ks  

PREMIUM 
praktický vak 

Rozměr: 33 × 44 cm 

Minimální množství: 50 ks 

507130 507125 507129 507128 507127 

507131 507138 507136 

507135 



33,90 Kč/ks 
skládací vak se stahováním 

šňůrkou v obalu, 210T polyester 

Rozměr: 42 × 34 cm 

Minimální množství: 50 ks 

 

 

 

 

S162568 S162569 S162570 S162571 

 

S162573 

 

S162574 

 

S162575 

 

S162572 

 



38,50 Kč/ks 
vak pro děti ve tvaru zvířátka s plastovou karabinou 
Rozměr: 32,5× 26,3 cm 

Minimální množství: 50 ks 

203118 

203117 203116 

203119 



79,90 Kč/ks 
Batoh na záda pro děti s designem zvířat 

Rozměry: 17 x 11,5 x 29,5 cm 

Minimální množství: 10 ks 

 

S120651 



228,90 Kč/ks 
baťůžek smile 

Rozměry: 34 x 8 x 41 cm 

Minimální množství: 5 ks 

 

S120651 

S168411 
S168412 

S168413 



66,40 Kč/ks 
transparentní ruksak se 

stahováním šňůrkou 

Rozměr: 35,0 x 46,0 x 0,1 cm 

Minimální množství: 30 ks 

S150006 S150007 

 

S150008 

 

S150010 

 

S150009 

 



148,90 Kč/ks 

SMILEY BACKPACK 
batoh s reflexními pruhy 

Rozměr: 23,5 × 11 × 39 cm 

Minimální množství: 10 ks 

601238 

601235 

601236 

601237 



110,50 Kč 

BATOH 
polyesterový batoh s nastavitelnými 

ramenními popruhy, kapsy ze síťoviny, 

kapsička se zipem na mobil a hlavní 

přihrádka, 600D polyester 

Rozměr: 30 × 40 × 7 cm 

Minimální množství: 10 ks 

600964 600965 600966 600967 

600968 600969 

600970 600971 



230,90 Kč/ks 

BACKFUN 
batoh do školy, 600D 

polyester 

Rozměr: 29,5 x 14,5 x 45 cm 

Minimální množství: 10 ks 

601548 601549 601550 

601551 



288,90 Kč/ks 

SLIMMY 
batoh s kapsou na 

15‘notebook 
Rozměr: 42 × 12 × 27 cm 

Minimální množství: 5 ks 

601446 

601444 601447 601445 



251,90 Kč/ks 

ACTION 
taška přes rameno PVC 

včetně kapsy na laptop 
Rozměr: 34,5 x 31,5 x 13,5 cm 

Minimální množství: 5 ks 

505323 

505321 505322 



 

88,50 Kč/ks  
ledvinka s dotykovým okénkem a otvorem pro 

sluchátka, lycra 

Rozměr: 24 × 10,5 cm 

Minimální množství: 20 ks 

S172444 

S172445 S172446 

NOVINKA 

S172447 



272,50 Kč 

NIAGARKA 
dětské sportovní triko zn. ELEVATE 

100% polyester, 145 g/m2, reflexní logo 

značky na zádech 
Velikosti: 104-164 

Minimální množství: 5 ks 

508397-S 508402-S 508407-S 508412-S 

508417-S 

513492-104 508392-S 



280,50 Kč 
dětská polokošile  

zn. SLAZENGER, 100% bavlna, 200-

220 g/m2 
Velikosti: 104-164 

Minimální množství: 5 ks 

 

S619923 

S619933 

S619938 S116145 S619943 S115005 



210,90 Kč/ks 
dětská mikina s kapucí Zn. GILDAN 

50% bavlna,50% polyester, 270 gr/m2  

Velikosti: 104-164 

Minimální množství: 5 ks 

 

S912304 S925918 

S912296 S912284 S925929 S944000 S912276 S912300 



601134 

26,50 Kč/ks  

BAILEY 
dětská pláštěnka s kapucí, 

zabaleno v plastovém sáčku 

Rozměr: 114 × 109 cm 

Minimální množství: 50 ks 



200848 

13,90 Kč/ks 

RAINLANY 
multifunkční šňůrka, lanyard s kapucí 

Rozměr: 120 × 1,9 cm 

Minimální množství: 50 ks 

200849 

200847 

200851 

200850 



22,90 Kč/ks 

PONCHOS 
pláštěnka v pozdře s karabinou 
Rozměr: Ø 6 cm 

Minimální množství: 50 ks 

505590 

505592 

505589 505588 

505591 



505666 

56,90 Kč/ks 

REBEL 
skládací deštník 

Rozměr: Ø 81 cm 

Minimální množství: 20 ks 

500716 

507861 

507860 

500712 

500713 

500714 

500715 

500717 500719 

500720 

500721 

500722 

500723 

505665 

500718 



16,90 Kč/ks 

MALTER 
plastové sluneční brýle 

s UV400 ochranou a 

matným povrchem. 

Minimální množství: 100 ks 

 
202698 

202700 202699 

202701 

202696 202697 



8,90 Kč/ks 
balzám na rty, obsah 

Rozměr: Ø1,9 x 7 cm  

Minimální množství: 200 ks 

202880 



12,20 Kč/ks 
přírodní balzám na rty v zasouvacím 

boxu 4,5 gr. 

Rozměr: 6 x 3 x 1 cm 

Minimální množství: 100 ks 

203360 203361 203358 203359 203357 203363 

203362 



112,50 Kč/ks 

BAREV 
plastová sluchátka 

Rozměr: průměr 5,5 cm 

Minimální množství: 10 ks 

 

300837 

300834 

300989 300836 300839 

300838 

300835 



388,50 Kč/ks 
stereo sluchátka pro děti, citlivost omezena na 

85 dB (předpisy EU), vhodné pro iPod, MP3 / 

MP4 přehrávače, mobilní telefony, DVD 

přehrávače a herní konzole 

Rozměry: 14 x 15 x 5 cm 

Minimální množství: 5 ks 

 

S168229 



26,950 Kč/ks 

DALLAS 
sluchátka a stojánek na telefon 

Rozměr: 5 × 3 cm 

Minimální množství: 50 ks 

300958 300960 300959 



116,90 Kč/ks 

SONO 
mini reproduktory 

Rozměr: průměr 7,7 cm 

Minimální množství: 10 ks 

300964 

300965 300422 300961 300963 

300962 



152,90 Kč/ks 
plast USB power banka s 2200mAh 

baterií, dodáváno v pouzdru na zip s 

mikro USB nabíjecím kabelem 

Rozměr: 10 x 3,5 x 2,5 cm 

Minimální množství: 10 ks 

301122 

301126 

301123 

301127 301128 301129 

301125 

301124 



558,90 Kč/ks  
Chytré hodinky – umožňují 

sledovat vaši aktivitu, spálené 

kalorie a spánek.  
Rozměr:  6 x  4,2 x  2,1 cm 

Minimální množství: 3 ks 

S171500 



15,90 Kč/ks 

YANCOP 
mikro USB nabíjecí kabel, 50 cm 
Rozměr: 50 × 1,5 × 0,8 cm 

Minimální množství: 50 ks 

 

 

 

 

S163292 

S163294 

S163293 

S163295 

S163296 

S163297 

S163298 

S163291 



97,90 Kč/ks 
nástěnné hodiny z HDF dřevovláknité desky v 

tvaru houby, dodáváno bez 1 AA baterie 

Rozměry: 22 x 22 cm 

Minimální množství: 20 ks 

 

S162509 

S162510 S162511 



Fidget Spinner 

 

Fun Hand Spinner 

 

Tri-twist Spinner  

 





Antistresová hračka - hit letošního léta   

 Anti stresový ruční spinner Vám pomůže udržet Vaše ruce zaměstnané a 

díky tomu se budete lépe soustředit.  

 

Obsahuje krabičku. Předmět je plně ve shodě s Evropským standardem 

EN 71 CE, splňuje tedy všechny bezpečnostní požadavky pro hračky. 

 

Univerzální dárek pro děti i dospělé, zábavný a pomáhá snížit stres. 

 

Základní barvy a provedení skladem již od 29,90 Kč / ks bez DPH.  

 

Digitální plnobarevný potisk nebo epoxy logoprint. 

 

Výroba na zakázku ve vlastní velikosti, pantone barvě, tvaru, svítící atd...  

 

Balení v dárkové papírové nebo plastové krabičce. 

 

Více informací a cenovou nabídku získáte u našich obchodníků.  

 















Nevybrali jste si? 

 

Chcete něco zajímavějšího? 

 

 



Objevte nové technologie 

Zjistěte, co dokáží naše nové digitální potiskové stroje. 

Přehrajte si videa na www.speed-press.cz  

http://www.speed-press.cz/
http://www.speed-press.cz/
http://www.speed-press.cz/


http://www.speed-press.cz/mailing/digitalni-potisk-dtg-uv-clanek.pdf


Řešením jsou výrobky na zakázku! 









Další nabídky 
Archiv všech novinek 

 

Nové elektronické katalogy 2017 

 

Letní nabídka 

 

Čistící ubrousky PushClean 

 

Powerbank – záložní zdroje 

 

Luxusní značkové dárky 

  

Akce a slevy 

http://www.speed-press.cz/akcni-nabidka/
http://www.pushclean.cz/PUSHCLEAN_CZ.pdf
http://www.speed-press.cz/mailing/powerbanky-reklamni-predmety-2014.pdf
http://vip.speed-press.cz/
http://www.speed-press.cz/listovaci-online-katalogy/
http://www.speed-press.cz/archiv-novinek/
http://www.speed-press.cz/listovaci-online-katalogy/
http://www.speed-press.cz/mailing/letni-nabidka-reklamni-predmety-darky-speed-press-2017.pdf


Proč gymnastický míč? 

 mnohostranná možnost cviků k upevnění zdraví i relaxace  

 

pomáhá snížit napětí organismu 

 

posiluje břišní a zádové svaly 

 

zpevňuje klouby 

 

akční cena 119,90 Kč bez DPH 



Překvapte netradičním 

reklamním předmětem 

 

Lisovaný čisticí ubrousek  

v plastovém pouzdře. 

  

Nová dimenze  

reklamního sdělení 

PushClean® 

 

http://www.pushclean.cz/PUSHCLEAN_CZ.pdf


držák kreditních karet (až 6ks) značky ACM 

 

materiál kov/plast, 6 barevných variant 

 

baleno v dárkové krabičce 

 

rozměr 10,5 × 6,7 × 3 cm 

 

Cena 499,90 Kč – AKCE 1+1 ZDARMA 

 

více na www.my-acm.cz   

 

 

http://www.my-acm.cz/
http://www.my-acm.cz/
http://www.my-acm.cz/
http://www.my-acm.cz/


Proč SPEED IT?   ? 

  
Samolepící bloček je velmi oblíbený a užitný předmět 

 

můžete být se svým logem stále na očích 

 

každý lístek může být opatřen až plnobarevným potiskem 

 

možno vyseknout do libovolného poutavého designu 

 

lze vytvořit i poutavý přebal 

 

www.speed-it.cz  

http://www.speed-it.cz/
http://www.speed-it.cz/
http://www.speed-it.cz/


jsme přímý distributor pro český B2B trh 

 

vzorky v naší vzorkovně 

 

více na  

Luxusní značkové předměty 

 

http://vip.speed-press.cz/


 

pro Vaši autentičnost Vám rádi vyrobíme power banku v jakémkoliv tvaru a designu 

 

                                               více na Otevřít nabídku 

http://www.speed-press.cz/mailing/powerbanky-reklamni-predmety.pdf


 

pro Vaši autentičnost Vám rádi vyrobíme flash disk v jakémkoliv tvaru a designu 

 

                                             více na                                                                  Otevřít nabídku 

http://www.speed-press.cz/mailing/usb-flash-disk-na-miru-nabidka.pdf


Více na www.usbpeople.cz  

http://www.usbpeople.cz/


Značkové a sportovní oblečení 
 

využijte k podpoře prodeje opravdu kvalitní značkové a sportovní oblečení jakými jsou značky 

 

XD apparel 

Elevate 

Adidas 
 

více na 

http://www.speed-press.cz/mailing/reklamni-znackove-obleceni-sportovni-textil-2015.pdf


Proč reflexní předměty? 

 darujte předmět, který ochrání, bude skutečně používán a je navíc trendy 

 

řekněte, že myslíte na bezpečnost ostatních 

 

víte, že v noci dojde u 59,7 % chodců a 25,9 % cyklistů k úmrtí z důvodu jejich špatné 

viditelnosti?  

 

již je zákonnou povinností reflexní prvky používat  

 

vyberte si z naší široké nabídky reflexních bezpečnostních reklamních předmětů nebo 

si u nás nechte vyrobit vlastní na zakázku.  

 

vybrané předměty splňují bezpečnostní normy EN20471 a EN13356. 

http://www.speed-press.cz/mailing/reflexni-predmety-bezpecnost-reklamni-nabidka.pdf


Obchodní podmínky 

 Předměty můžeme potisknout Vaším logem. 

 Všechny uvedené ceny jsou bez DPH 21 %, bez potisku, grafických příprav 

a příprav tisku. 

 Všechny ceny jsou na uvedené minimální množství. 

 Při objednávce pod min. množství bude dle VODP účtována přirážka 7 %. 

  Nevybrali jste si?  

 Pak Vám rádi vytvoříme výrobek dle Vašich přesných potřeb na zakázku nebo 

navrhneme řešení z dalších 65 000 předmětů. 

 

 

 



Kontakty 

SPEED PRESS Plus a.s. 

reklamní a dárkové předměty 

Freyova 8, 190 00 Praha 9 – Vysočany 

 

T  +420 234 140 111-3  

F  +420 234 140 330-2 

E  sales@speed-press.cz 

W www.speed-press.cz   

 

 
IČO 25765647, DIČ CZ25765647 

Sídlo: Přemyslova 830, Libušín 273 06 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu: 270483276/0300 

mailto:sales@speed-press.cz
mailto:sales@speed-press.cz
mailto:sales@speed-press.cz
http://www.speed-press.cz/
http://www.speed-press.cz/
http://www.speed-press.cz/
https://www.facebook.com/SPEEDPRESSPlusCZ
https://plus.google.com/+SpeedpressCzPlus
https://www.linkedin.com/company/speedpresspluscz
https://www.youtube.com/c/SpeedpressCzPlus

